17.

VERSIO HEBRAICI TEXT.

17. Patrum ejus.

VULGATA LATINA.

17. Patrum ejus.

AQUILA.

17.

Nota.

V. 17. Ἄλλοι, ἀδελφοὶ τοῦ πατρὸς αὐτοῦ. Reg.

CAPUT XXV LIB. IV REGUM.

ΤΟ ΕΒΡΑΙΚΟΝ.

וַיִּבְרָא 12

וְאֵת הַיַּעֲבֹבִים 14

וְאֵת הַכִּוְרִית 17

הַשֶּׁבַע

VERSIO HEBRAICI TEXT.

12. Et in agricolas.

14. Et scopas.

17. Et coronamentum.

Retiaculum.

ΤΟ ΕΒΡΑΙΚΟΝ

Ἑλληνικοῖς γράμμασι.

12.

14.

17.

ΑΚΥΛΑΣ.

12.

14. Καὶ τὰ ἀγκιστρα.

17. Καὶ ἡ κεφαλὴς.

AQUILA.

12.

14. Et hamos.

17. Et capitellum.

Notæ et variæ lectiones ad cap. XXV lib. IV Regum.

V. 12. Ἄλλοι, εἰς βοθυνώτας. Reg. et Coislín. 2.

V. 14. 'A., καὶ τὰ ἀγκιστρα. Σ., καὶ τὰς ἀναλη-

πηρας. Coislín. 2. Forcipes vertimus divinando, horum enim vasorum formam nonnisi conjectura

LIBER PRIMUS PARALIPOMENON.

CAPUT PRIMUM.

ΤΟ ΕΒΡΑΙΚΟΝ.

וַיִּבְרָא 11
וְאֵת לְלוּדִים וְאֵת
עַבְיִים וְאֵת לְהַבִּים וְאֵת נַפְתָּלִים

וְאֵת פֶּטְרוּסִים וְאֵת נַפְתָּלִים 12
אֲשֶׁר יָצְאוּ מִשָּׁם פֶּטְרוּסִים וְאֵת
נַפְתָּלִים

VERSIO HEBRAICI TEXT.

11. Et Misraim genuit Ludim, et Ananim, et Lahabim, et Naphthuhim.

12. Et Petrusim, et Casluhim, quibus egressi sunt inde Philistim et Caphthorim.

ΤΟ ΕΒΡΑΙΚΟΝ

Ἑλληνικοῖς γράμμασι.

11.

12.

ΑΚΥΛΑΣ.

11.

12.

AQUILA.

11.

12.

11. Mesraim vero genuit Ludim, et Ananim, et Laabim, et Nephthuhim.

12. Phetrusim quoque et Casluim: de quibus egressi sunt Philisthim et Caphthorim.

Notæ et variæ lectiones ad cap. XXIII lib. IV Regum.

Ἄστροπτην διλοῖ, ἦτοι τὴν Ἀφροδίτην, ἣς τὸ ἕδωκον ἐνδον ἔστησαν ἐν τῷ θεῷ ναῷ. V. c. *Lucus*, ut dictum est. *Reliqui Asitoli, vel Astartoli interpretantur, quod Astartem significat, seu Venerem, cuius sculptam statuam intra divinum templum creaverunt.*
 V. 7. Ἄ., καὶ κατέλυσε etc. Has lectiones habet Coislun. 2, longe plentores quam Reg. et Procop.
 V. 10. Σ., καὶ ἐμόλυνον τὸν Τραπεζῶ etc. Drus. Sed et Coislun. 2, qui pro ἀνδρα fert *μεθόνα*, Id. in O'

pro Τραπεζῶ habet *Θραβῶ*, et loco τοῦ M. ἐν πορῆ, habet δὲ ἀπὸ πορῆς τῷ M., *per ignem usq. M.*
 V. 11. Σ., τὸν φροσρόν. Drusus ex Theodoro eto, qui hæc habet: τὸ δὲ φροσρόν, τὸν φροσρόν αἱ περὶ τὴν Σύμφρασον ἱεροῦργουσαι. Sed Coislun. 2 habet φροσρόν παρὰ πάντι, Phaurum *apud omnes*. Postul ergo Symmachus ita habuisse in altera edit.
 V. 15. Ἄ. *Ἄ. Ἄ. Ἄ.*, ἀφραστρόν, Reg.
 V. 20. Ἄ. *Ἄ. Ἄ. Ἄ.*, τότε ἵδρῆται etc. Coislun. 2.

CAPUT XXIV LIB. IV REGUM.

ΣΥΜΜΑΧΟΣ.	Ο'.	ΘΕΟΔΟΤΙΩΝ.
17.	17. Υἱὸν αὐτοῦ. Ἄ. <i>Ἄ. Ἄ.</i> , ἀδελφόν τοῦ πατρὸς αὐτοῦ.	17.
	LXX INTERPRETES.	THEODOTIO.
17.	17. Filium ejus. <i>Alius</i> , patrum ejus.	17.